
Uni versidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DE CANAL W 39/2005.-

VISTO 

La solicitud del Dr. Javier BLANCO, de que se lo excuse de integrar la Comisión 
Evaluadora que entenderá en la Selección Interna llamada por Res. RCD 305/2004, para 
cubrir seis cargos de Ayudante de Primera, dedicación simple, en el área de Computación; 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. Blanco fundamenta su pedido en una de las causales de apartamiento 
reglamentadas en la Ord. RCS N° 8/86; 

Que en la Res. RCD 30512004, de llamado a Selección Interna, fueron designados los 
miembros suplentes de la Comisión Evaluadora, correspondiendo designar al Dr. Daniel 
PENAZZI, en reemplazo del Dr. Javier Blanco; 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FISICA, 

ARTICULO 10: 

ARTÍCULO 30 

gl 

R E S U E L V E: 

Aceptar la solicitud del Dr. Javier BLANCO y excusarlo de participar 
en el proceso de Selección Interna llamada por Res. RCD 30512004. 

Convocar al Dr. Daniel PENAZZI, suplente del Dr. Blanco en la 
Comisión Evaluadora de la mencionada Selección Interna, para que 
intervenga en el proceso de evaluación, en sustitución del Dr. Blanco. 

Comuníquese y archívese. 

CÓRDOBA, 15 de Marzo de 2005.-

/~/? 
DI r-.o lGUEl A RE 

s.f(·~titno General Fa.MA" 


